
令和 5 年 11 月 15 日 

 

取引先各位 

株式会社 立花商店 

大阪市中央区淡路町 4 丁目 3 番 10 号 

 

 

年末年始休暇のお知らせ  

 

毎々格別のお引き立てを賜わり有り難く厚くお礼申し上げます。 

さて、この度冬期休暇のため、誠に勝手ながら下記の通り休業させて頂きます。 

また、冬期休業に伴う受発注の締切日も下記の通りでございます。 

ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

************************************************************************************************************* 

 

冬季休業期間 … 12/29（金）～1/4（木） 

受注締め切りおよび納品予定日  

… ○沖縄/奄美/鹿児島（離島）⇒ 受注 12/14(木)AM（※1） 納品 12/22(金) 

○北海道/東北/九州⇒ 受注 12/18(月)AM 納品 12/22(金) 

○関東/中部/北陸/近畿/中国/四国⇒ 受注 12/19(火)AM  納品 12/22(金) 

年始発送開始日 …年内ご注文分は 1/10(水)に順次発送予定 

年始ご注文分は 1/11(木)より順次発送予定 

 

************************************************************************************************************ 

 

年末年始は貨物の出荷が大変混みあいます。 

状況によっては上記日程で受注しても年内に届かない可能性もございます。 

また、カカオ豆の選別・充填作業の状況によっては上記日程で受注しても日程通りに届かない可能性も 

ございますので、なるべく余裕をもってご発注ください。 

 

カカオニブにつきましては、納品までのリードタイムの都合上、 

上記日程と若干異なる場合がございます。ご了承ください。 

 

 

以上 


